
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.49.2016
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 23 września 2016 r.

w sprawie powołania koordynatora do spraw rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu właściwego wykonywania zadań związanych z opracowaniem i wdrożeniem lokalnego 
programu rewitalizacji (LPR) na obszarze Gminy Sośno, powołuje się Koordynatora do spraw rewitalizacji w 
osobie Pani Iwony Sikorskiej – inspektora do spraw rozwoju i gospodarki komunalnej Urzędu Gminy Sośno.

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności:

1) koordynacja prac, mających na celu przygotowanie, opracowanie i wdrożenie LPR, w tym bieżąca, stała 
współpraca z ekspertem zewnętrznym;

2) inicjowanie zadań, dotyczących procesu rewitalizacji, zebranie wniosków, ankietyzacja, przygotowanie 
danych oraz wyznaczenie obszarów do ujęcia w LPR;

3) przedstawienie projektu LPR Wójtowi oraz komisjom stałym Rady Gminy Sośno;

4) nadzorowanie prac rewitalizacyjnych z ramienia Wójta Gminy Sośno;

5) upowszechnienie informacji i promocja działań dotyczących przygotowania i realizacji LPR.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sośno.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: F18B69EF-F482-4A1A-B119-4C5FD4F76F1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych,
prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności,
przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na
podstawie opracowanego dla obszaru gminy programu rewitalizacji. Prace nad przygotowaniem programu,
jego aktualizacją, jak również wdrażaniem oparte będą na współpracy ze wszystkimi grupami interesariuszy,
w tym szczególnie ze społecznością obszaru rewitalizacji, innymi ich użytkownikami, przedsiębiorcami oraz
organizacjami pozarządowymi.

Pani Iwona Sikorska jest autorką wniosku o przyznanie dotacji dla Gminy Sośno w konkursie dotacji na
opracowanie lub aktualizację programów rewitalizacji w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
na lata 2014-2020. Ponadto posiada wiedzę i doświadczenie wynikające z opracowywania i wdrażania
lokalnego programu rewitalizacji w jednej z gmin województwa kujawsko – pomorskiego w latach 2007 –
2013. Powyższe gwarantuje właściwą koordynację zamierzeń w dziedzinie rewitalizacji w Gminie Sośno.

Id: F18B69EF-F482-4A1A-B119-4C5FD4F76F1E. Podpisany Strona 1




